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Kad tuvojas 18. novembris, 
mēs ikviens vairāk nekā ikdie-
nā aizdomājamies par mūsu 
valsti, patriotismu un nacio-
nālo pašapziņu. Jo kas gan 
īsti ir valsts svētki? Vai tie ir 
svētki Latvijai? Jā, protams! 
Bet tie ir svētki ar lielo burtu 
ikkatram no mums. Jo ikkatrs 
no mums – mēs esam Latvija. 
Katra ģimene – tā ir Latvija. 
Mūsu domas, darbi, emocijas, 
pārdzīvojumi, nākotnes plāni 
un sapņi – tā visa ir Latvija!

Tieši to apsveikumā klātesoša-
jiem teica mūsu novada priekšsē-
dētājs Jānis Pumpurs: „Latvija –  
tie esam mēs ikviens. Mūsu gri-
ba, dvēseles stiprums un sirds-
balss mūs vada ikdienas gaitās, 
veido mūsu pagātni, šodienu 
un nākotni. Cik stipri mēs esam 
pārliecībā par labo un ļauno, 
cik pārliecinoši lēmumos un rī-
cībā, cik spēcīgi un pārliecināti 
par savu varēšanu gan mazos, 
gan lielos darbos, cik spēcīgs ir 
mūsu ģimenes gars, cik spēcīga 
drauga un kolēģa pleca sajūta, 
cik mūsos ir labās gribas un vēl-
mes pastāvēt katram pašam par 
sevi, par saviem tuvākajiem un 
visu tautu un zemi – tik stipra 
ir mūsu Latvija, mūsu Stopiņu 
novads, mūsu ģimene un mēs 

paši. Lai mums visiem spēks un 
veselība strādājot, godaprāts un 
izturība, lemjot mūsu kopīgo 
likteni – Latvijas nākotni. Cienī-
sim sevi, apkārtējos, savu zemi, 
valsti, un tad arī citi cienīs mūs.”

Un tieši šāda personisku un 
ģimenisku emociju piesātināta 
gaisotne valdīja Valsts svētku 
koncertā 16. novembra vakarā 
Ulbrokas kultūras namā. To va-
rēja jaust jau no paša koncerta 
sākuma, jo līdzās mūsu valsts 

himnai skanēja arī mūsu no-
vada himna. Jā, kopš šā gada 
esam īpaši lepni, jo mums ir 
sava himna! Un tās mūzikas un 
teksta autori ir mūsu pašu no-
vadnieki!

Koncertā piedalījās visi mūsu 
novada pašdarbības kolektīvi – 
vidējās paaudzes deju kolektīvi 
„Luste” un „Stopiņš”, jauktais 
koris „Ulbroka” un sieviešu koris 
„Madara”. Muzicēja abi vokālie 
ansambļi – „Sagša” un „Ievziedi”. 

Ar aizrautīgu muzicēšanu klau-
sītājus priecēja arī akordeonistu 
ansamblis „Akcents” un Ulbro-
kas mūzikas un mākslas skolas 
skolotājas. 

Koncerta dalībniekiem un 
skatītājiem bija brīnišķīga iespē-
ja apskatīt mūsu novada tautas 
lietišķās mākslas studijas „Ulbro-
ka” veidoto izstādi, kas priecēja 
ar daudzkrāsainību un darbos 
ieausto sirds siltumu, mīlestību 
pret mūsu zemi un tautas kultūr-

vēsturisko mantojumu, reizēm 
arī ar mūsdienīgiem ritmiem un 
krāsu salikumiem. Izstādi lieliski 
papildināja UMMS mazo māksli-
nieku veidotie keramikas bruņu-
rupuči – katrs ar savu raksturu, 
krāsu gammu un formu.

Koncerta izskaņā pieminē-
jām vienu no šogad mūžībā aiz-
gājušajiem Latvijas mūzikas dzī-
ves dārgakmeņiem – Uldi Stabul-
nieku. Un kopīgi dziedātie vārdi: 

„Nāk rudens apgleznot Latviju,
Bet nepūlies, necenties tā.
Man viņa ir visskaistākā

Tik un tā,” – 
tās nebija tikai Māras Zālītes dze-
joļa rindas, bet gan mūsu katra 
apsveikuma vārdi savai Latvijai. 

Mīļš paldies visiem koncer-
ta dalībniekiem, klausītājiem un 
izstādes veidotājiem. Jo, kā teicis 
Uldis Stabulnieks: „Mākslas uz-
devums ir radīt harmoniju sevī 
un citos, lai būtu jūtama saikne 
no sirds uz sirdi.”

Šo sirdssaikni aicinu sajust 
arī 16. decembrī pašdarbības ko-
lektīvu Ziemassvētku koncertā, 
kas notiks PII „Pienenīte” jauna-
jā svētku zālē. Lai mums visiem 
skaistu emociju piesātināts Zie-
massvētku gaidīšanas laiks! 

Inta Kalniņa,
Stopiņu novada kultūras 

dzīves vadītāja 

Novēlam gaišus, mierīgus un svētīgus 
Ziemassvēkus! Veiksmīgu, panākumiem 

bagātu jauno 2013. gadu!
Stopiņu novada dome

Aicinām iemūžināt Stopiņu 
novada dabu, arhitektūru, in-
dustriālo mantojumu un cilvē-
kus.

Konkursa norises laiks – no šā 
gada gada 1. decembra līdz 2013. 
gada 30. novembrim. Konkursam 
var iesūtīt fotogrāfijas, kas tapu-
šas konkursa laikā, jo šī fotogrāfi-
jas  nākamajām paaudzēm kalpos 
par šā laika vēsturisku fiksējumu.

Konkursā var piedalīties ik-

viens fotoentuziasts, fotoama-
tieris vai profesionālis.

Iesūtītos darbus žūrija vēr-
tēs četrās kārtās. Uzvarētāju 
noteiks 2013. gada decembrī, 
apkopojot visu četru kārtu re-
zultātus. Pirmo trīs vietu ieguvēji 
saņems balvas.

Konkursa noslēgumā notiks 
godalgoto fotogrāfiju izstāde. Ie-
dzīvotāji konkursa gaitai varēs 
sekot līdzi informatīvajā izde-
vumā „Tēvzemīte” un tīmekļa  

vietnē www.stopini.lv.
Fotokonkursa pirmajai kār-

tai fotogrāfijas jāiesniedz līdz 
2013. gada 5. martam.

Lai piedalītos konkursā, ie-
pazīstieties ar konkursa noliku-
mu: http://www.stopini.lv/upload_
file/KONKURSI/Fotokonkursa%20
Stopinu%20novads%20cetros%20
galaikos%20Nolikums%200122012-
30112013.pdf.

Stopiņu novada 
pašvaldība

„Man viņa ir visskaistākā – tik un tā...!”

Pašvaldība izsludina fotokonkursu 
„Stopiņu novads četros gadalaikos”

Kaut mazliet žēl, 
Ka gads ir atkal galā, 

Tu tomēr smaidi –
Jaunais nāk. 

Lai laimes daudz, 
Lai bēdas garām, 

Ar prieku sirdī gadu sāc! 
(K. Skujenieks)
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Stopiņu novada domes lielākie realizētie projekti 2012. gadā
2012. gads ir bijis notikumiem bagāts. Skaisti nosvinējām Stopiņu novada 125. dzimšanas dienu, realizējām daudzus projektus, kas padara vidi ērtāku darbam, patīkamāku dzīvei un 
atpūtai. Šajā „Tēvzemītes” numurā piedāvājam iepazīties ar lielākajiem 2012. gada projektiem, kas īstenoti gan par pašvaldības budžeta līdzekļiem, gan piesaistot Eiropas Savienības fondu 
finansējumu.

Par pašvaldības budžeta līdzekļiem realizētie projekti

Jānis pumpurs, novada priekšsēdētājs
Vita paulāne, priekšsēdētāja vietniece

Andris kurzemnieks, izpilddirektors
ingrīda birzniece, projektu vadītāja

baiba Šulte, finanšu un grāmatvedības 
nodaļas vadītājas vietniece

Izmaksas – 1 443 177,56 lati.
(Siltumtrase – 11 759,85 lati, ūdensvads, kanalizācija – 21 457,12 lati.)
Kopējās būvniecības izmaksas – 1 480 214,26 lati.
Pēc jaunā korpusa nodošanas ekspluatācijā PII „Pienenīte” ir atvērtas 
piecas jaunas grupas, ēdamzāle, virtuve ar modernu virtuves tehnikas 
aprīkojumu, sporta zāle un administrācijas kabineti. Telpas ir apgādā-
tas ar ērtām un funkcionālām mēbelēm.

2012. gada otrajā pusgadā pabeidzām Ulbrokas sporta kompleksa 
jumta rekonstrukcijas darbus, kuru izmaksas ir 431 703,12 lati.
Minētajam objektam pārskatījām un realizējām ugunsdzēsības un 
signalizācijas projektu ar kopējām izmaksām ir 3017,10 lati.

Stopiņu pamatskolas PII korpusam veicām jumta rekonstrukcijas dar-
bus. Kopējās izmaksas – 65 933,61 lats.

Daļēji pārstrādājām Stopiņu pamatskolas rekonstrukcijas projektu, kā 
rezultātā katlumāja paredzēta piebūves pagrabstāvā. 
Projekta pārstrādāšanas izmaksas bija 11 432,47 lati (kopā ar ekspertīzi).
31. augustā noslēdzām līgumu un sākām būvniecības darbus. Pare-
dzēts, ka katlumāju un  skolas ēkas apkures sistēmu nodosim eksplua-
tācijā 20. decembrī. Plānotās izmaksas – 124 630 lati.

Garās ielas otrā posma 
asfaltēšana

Ozolu ielas rekonstrukcijas 
projekta izstrāde

Izstrādājām un realizējām projektu par gājēju celiņa izbūvi, autostāv-
vietu izbūvi, lietus kanalizācijas izbūvi Peldu ielā pie tirdziņa. Kopējās 
izmaksas – 7748,73 lati.

Realizējām projektu Ulbrokas ciematā pie daudzdzīvokļu mājas Insti-
tūta iela 13 – izbūvēts gājēju celiņš, paplašināta brauktuve, izbūvētas 
(asfaltētas) autostāvvietas, izbūvēts apgriešanās laukums pie kontei-
neru laukuma. Projekta kopējās izmaksas – 30 607,77 lati.

Izstrādājām projektu Liepu ielas rekonstrukcijai no Institūta ielas līdz 
Līgo parkam. Paredzēta brauktuves asfaltēšana, gājēju celiņa izbūve, 
ielu apgaismojuma izbūve un caurtekas nomaiņa. Projekta izmaksas 
2081,25 lati (Institūta iela-Piķugas iela), 980,00 lati (Piķurgas iela-Lī-
go parks).

Izstrādājām projektu un labiekārtojām pagalmu pie daudzdzīvokļu 
mājas Institūta ielā 24. Paplašināta brauktuve, izbūvēts jauns un pa-
plašināts pašreizējais transportlīdzekļu stāvlaukums, izbūvēti jauni 
celiņi pie visām kāpņu telpām, izbūvēts jauns gājēju celiņš gar māju 
un uz autobusu pieturu ar pieslēgumu Institūta ielai. Kopējās izmak-
sas – 44 259, 45 lati.

PII „Pienenīte” jaunā korpusa būvniecības darbi, ieskaitot ārējo 
inženierkomunikāciju izbūvi 

Novērtējām meliorācijas būves, lai mazinātu plūdu draudus Piķurgas, 
Mazās Juglas upes un Ķivuļurgas applūstošajās teritorijās. Ir izsludi-
nāts iepirkums tālākajām rīcībām – modulēšanai un iespējamo darbu 
noteikšanai, lai plūdu riski mazinātos. 

Līču dienas centrs

Ulbrokas sporta kompleksa jumta rekonstrukcija

Stopiņu pamatskolas PII korpusa jumta rekonstrukcija

Stopiņu pamatskolas rekonstrukcijas projekts un realizācija

Izstrādājām tehnisko projektu Mazās Juglas tiltam Upesleju ciematā. 
Projekts paredz tilta rekonstrukciju, gājēju celiņa izbūvi pāri upei ar 
pieslēgumiem pašreizējiem gājēju celiņiem, brauktuves atjaunošanu, 
drošības barjeru uzstādīšanu. Projekta izmaksas – 2291,96 lati.

Mazās Juglas tilta Upeslejās rekonstrukcijas projekta izstrāde

Izstrādājām projektu un izbū-
vējām gājēju celiņu Saurieši – 
Upeslejas 783 metru garumā. Ko-
pējās izmaksas – 49 791,98 lati.

Gājēju celiņa Saurieši – 
Upeslejas projektēšana 

un izbūve

Daudzdzīvokļu mājas Institūta ielā 24 pagalma izbūve un 
labiekārtošana

Atjaunojām Getliņu ielas posma asfalta segumu.

Autobusa pietura Sauriešos
Sauriešu ciematā autobusu galapunktā ierīkota autobusu pietura. Ko-
pējās izmaksas – 605,00 lati.

Liepu ielas rekonstrukcijas projekta izstrāde

Peldu ielas (pie tirdziņa) laukuma izbūve un labiekārtošana

Daudzdzīvokļu mājas Institūta ielā 13 iekšpagalma izbūve un 
labiekārtošana

Atkritumu konteineru laukuma 
izbūve Ulbrokā

Izbūvējām atkritumu konteineru 
laukumu Ulbrokā pie daudzdzī-
vokļu mājas Institūta ielā 4. Ko-
pējās izmaksas – 2441,19 lati.

Getliņu ielas asfaltēšana Rumbulas ciematā
Pabeigta Getliņu ielas asfaltēšana Rumbulā. Finansiālo ieguldījumu 
deva arī rūpnieciskie uzņēmuu, kas atrodas Getliņu ielā – SIA ‘’ZRF 
Rumba’’, SIA ‘’TVA’’, SIA ‘’Citysand’’, SIA ‘’Granīta ielas īpašumi’’, SIA 
‘’Logistics solution’’. Pašvaldība minētā ielas posma asfaltēšanā iegul-
dīja 31 983,70 latus.

Bērnu rotaļu laukumu 
labiekārtošana

Visu gadu novada ciematos tika 
labiekārtoti bērnu rotaļu lauku-
mi, ierīkotas jaunas rotaļu/kāp-
šanas sistēmas smilškastes.

Videonovērošana Līgo parkā
Stopiņu novada Līgo parkā ierī-
kota video novērošanas sistēma. 
Kopējās izmaksas – 2055,71 lati.

Programma plūdu draudu mazināšanai Stopiņu novada teritorijā
Novērtējām meliorācijas būves, lai mazinātu plūdu draudus Piķur-
gas, Mazās Juglas un Ķivuļurgas applūstošajās teritorijās. Izsludināts 
iepirkums tālākajām rīcībām – modulēšanai un konkrēto iespējamo 
veicamo darbu noteikšanai, lai plūdu riski mazinātos. 

Izstrādājām un saskaņojam Līču dienas centra, pievedceļa, siltumtra-
ses, ūdensvada un kanalizācijas izbūves projektu.

Upesleju ciematā realizējām projektu – paplašināta iekšpagalma 
brauktuve, izbūvēts gājēju celiņš, ielu apgaismojums, autostāvvietas 
pie daudzdzīvokļu mājas “Upeslejas 4”. Kopējās izmaksas – 40 432,66 
lati.

Daudzdzīvokļu mājas “Upeslejas 4” pagalma izbūve un 
labiekārtošana 

Ozolu ielas rekonstrukcijas pro-
jektā paredzēts izbūvēt gājēju 
celiņu, ielu apgaismojumu, lie-
tusūdeņu novadīšanas sistēmu 
un asfaltēt brauktuvi. Projekta 
izmaksas – 3262,79 lati.

Dreiliņu ciematā asfaltējām Ga-
rās ielas otro posmu 1359 met-
ru garumā. Kopējās izmaksas – 
97 079,95 lati.
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Stopiņu novada domes īstenotie projekti 2012. gadā, 
piesaistot Eiropas Savienības finansējumu

Projekta ietvaros Ulbrokas vi-
dusskolai un Stopiņu pamatsko-
lai piegādāts 21 datorkomplekts, 
divi multimediju centri un divi 
portatīvie datori, uzlabojot izglī-
tības kvalitāti un efektivitāti šajās 
mācību iestādēs. Pēdējā atorteh-
nika piegādāta 2012. gada jūlijā. 
Kopējās projekta izmaksas bija 
26 453,28 lati, ko simtprocentīgi 
apmaksāja Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonds. 

Projekta ietvaros Stopiņu novada 
teritorijā izvietotas 11 teritorijas 
norādes, kā arī četri informatīvie 
stendi ar Stopiņu novada karti, 
kur novada iedzīvotāji un viesi 
var redzēt dzelzceļa un autoce-
ļu tīklu, apbūvi, pasta, policijas, 
pašvaldības iestāžu un citu Sto-
piņu novadam nozīmīgu objektu 
atrašanās vietas. Projekta kopē-
jās izmaksas bija 6  316,80 lati, 
3 719,01 latu apmaksāja Eiropas 
Savienības Eiropas Lauksaimnie-
cības fonds lauku attīstībai, bet 
2597,79 latus – Stopiņu novada 

Projekta ietvaros ir uzlabots Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas Vizuā-
li plastiskās mākslas nodaļas un Mūzikas nodaļas īstenoto profesionālās 
ievirzes izglītības mācību programmu tehniskais nodrošinājums, iegādā-
joties trīs „iMac” datorus, „Production Premium 5.5 Multiple Platforms 
EDU” un „Sibeliuss” programmu, mācību materiālu pavairojamo tehni-
ku – skeneri, printeri un kopētāju. Projekta kopējās izmaksas bija 6 360,41 
lats, 4 692,10 latus apmaksāja Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai, 1668,31 latu – Stopiņu novada pašvaldība. Datorteh-
nika un programmnodrošinājums piegādāts 2012. gada maijā.

Projekta ietvaros Ulbrokas spor-
ta kompleksā ir uzlabota trena-
žieru zāle, kas ļauj uzlabot fizisko 
sagatavotību. Projekta kopējās iz-
maksas bija 8 593,59 lati, 6 339,54 
latus apmaksāja Eiropas Savienī-
bas Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai, 2  254,05 
latus – Stopiņu novada pašvaldī-
ba. Trenažieru zāles aprīkojums 
izvietots 2012. gada aprīlī.

Projekta ietvaros uzcelta sporta laukuma sēta, izveidots basketbola lauku-
ma klājums un ierīkoti divi basketbola grozi sporta laukumā pie Stopiņu 
pamatskolas. Projekta kopējās izmaksas bija 7035,63 lati, 5232,00 latus 
apmaksāja Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku at-
tīstībai, 1803,63 latus – Stopiņu novada pašvaldība. Sauriešu pamatskolas 
sporta laukuma atjaunošana pabeigta 2012. gada oktobrī.

Projekta ietvaros nomainīti logi un durvis Sauriešu Dienas cen-
trā, Upesleju dienas centrā un Ulbrokas sabiedriskajā centrā. 
Uzlabota arī ēku energoefektivitāte un samazināti apsaimnie-
košanas izdevumi. Projekta kopējās izmaksas bija 8 484,41 lats,  
6 271,16 latus apmaksāja Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecī-
bas fonds lauku attīstībai, 2 213,25 latus – Stopiņu novada pašvaldība. 
Logu un durvju nomaiņa Stopiņu novada sabiedrisko aktivitāšu cen-
tros pabeigta 2012. gada maijā. 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

Oglekļa dioksīda emisiju 
samazināšana Ulbrokas 

sporta kompleksā

Projekta ietvaros Ulbrokas spor-
ta kompleksā ierīkota saules ko-
lektoru sistēma, kas nodrošina 
ūdens sildīšanu no atjaunojamiem 
energoresursiem. Kopējās pro-
jekta izmaksas bija 59  850,03 lati, 
44  887,52 latus apmaksāja no Kli-
matu pārmaiņu finanšu instrumen-
ta finansējuma un 14 962,51 latu –  
no Stopiņu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma. Saules kolektora 
sistēma ierīkota 2012. gada jūnijā

Teritorijas norāžu un informatīvo stendu 
uzstādīšana Stopiņu novadā

pašvaldība. Teritorijas norādes 
un stendi ierīkoti 2012. gada 
maijā.

Ulbrokas sporta kompleksa trenažieru zāles aprīkojuma uzlabošana

Sporta laukuma atjaunošana Stopiņu pamatskolā

Pakalpojumu uzlabošana Stopiņu novada sabiedrisko 
aktivitāšu centros

Stopiņu novada pašvaldības kapacitātes stiprināšana Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

Projekta mērķis bija uzlabot Stopiņu novada pašvaldības darbinieku 
prasmi Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu  palīdzības līdzfinansēto projektu rakstīšanā, īstenošanā un 
starptautisku partneru piesaistē un kopīgu sadarbības projektu reali-
zācijā. Projekta ietvaros notika apmācību kursi „Projektu vadība” un 
„Starptautisko partneru piesaiste un kopīgo projektu izstrāde”, kā arī 
notika pieredzes apmaiņas brauciens uz Latgales plānošanas reģionu. 
Kursos un pieredzes apmaiņas braucienā piedalījās vairāk nekā 50 no-
vada pašvaldības darbinieku. Projekta kopējās izmaksas bija 9667,93 
lati, ko simtprocentīgi apmaksāja Eiropas Sociālais fonds. Projekta 
īstenošana sākās 2011. gada 1. decembrī un beidzās 2012. gada 30. 
septembrī.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

2010. gadā Stopiņu novada dome 
sāka Stopiņu novada attīstības 
programmas 2012.-2018. gadam 
izstrādi. Attīstības programmas 
izstrāde pabeigta 2012. gada mai-
jā. Attīstības programmas ietva-
ros analizēta pašeizējā situācija 
novadā, kā arī izstrādāta attīstības 
stratēģija un rīcības un investīciju 
plāns turpmākajiem septiņiem ga-
diem. Projekta kopējās izmaksas 
bija 7 359,65 lati, ko simtprocentīgi 
apmaksāja Eiropas Sociālais fonds. 

Biedrība „Socintegra” realizējot projektu, 
izveido bērnu spēļu laukumu „Altair”

2012. gadā oktobrī biedrības „Socintegra” projekta „Bērnu spēļu lau-
kums „Altair”” ietvaros sporta laukumā pie Stopiņu novada domes 
ēkas pabeigta bērnu spēļu laukuma izveidošana. 

Projekta mērķis ir veicināt bērnu atrašanos svaigā gaisā, tīrā, zaļā 
rajonā, viņu komunikāciju, attīstību un pašizteiksmi, kopīgi pavadot 
laiku uz speciāli izstrādātam iekārtām, kā arī popularizēt sportu un 
aktīvu dzīvesveidu bērniem no sešu līdz 12 gadu vecumam.

Bērnu spēļu laukums būs pieejams Stopiņu novada iedzīvotājiem, 
kā arī novada viesiem. Projekts “Bērnu spēļu laukums „Altair”” lie-
liski papildinās jau esošās bērnu brīvā laika pavadīšanas iespējas, jo 
blakus atrodas basketbola laukums, šūpoles, rampa skrituļslidošanai 
un BMX velosipēdiem.

Darbus veic SIA „CDL” – firmu „Kompan” (Dānija) un “Playtop” 
(Lielbritānija) pārstāve Latvijā jau vairākus gadus.

Projekta kopējās izmaksas ir 19423,51 lats, 90 procentus jeb 
17481,16 latus finansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds un 10 pro-
centus jeb 1942,35 latus – Stopiņu novada pašvaldība. 

Inese Seržane, biedrības „Socintegra” 
valdes priekšsēdētājas vietniece

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā

No 2008. gada Ulbrokā tiek realizēts Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda līdzfinansētais projekts „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīs-
tība Ulbrokā”, 2011. gadā paplašināta sākotnēji noteiktā projekta te-
ritorija, un 2012. gada aprīlī sākta kanalizācijas un ūdensvada izbūve 
Vālodžu un Dzidriņu ciemos.

Projekta kopējās izmaksas ir 4 530 719,80 lati, no tām attiecināmās iz-
maksas (lēmuma par projekta apstiprināšanu summa) – 2 985 825,44 lati.

Atbalsta summa – 100 procenti no attiecināmajām izmaksām, ne-
pārsniedzot 2 985 825,44 latus, no tiem: Kohēzijas fonda līdzfinan-
sējums – 85 procenti no attiecināmajām izmaksām, nepārsniedzot 
2 537 951,62 latus; valsts budžeta līdzfinansējums – 15 procenti no 
attiecināmajām izmaksām, nepārsniedzot 447 873,82 latus.

Finansējums neattiecināmajām izmaksām: finansējuma saņēmēja 
finansējums – nepārsniedzot 1 544 894,36 latus, tajā skaitā finansē-
jums pievienotās vērtības nodoklim, nepārsniedzot 808 866,46 latus, 
un finansējums citām neattiecināmajām izmaksām – 736 027,90 lati.

Šo finansējumu izmanto Ulbrokas, Radiostacijas, Vālodžu un 
Dzidriņu ciematu ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijā un 
jaunu tīklu izbūvē. Projekta realizācijas termiņš ir 2013. gada 21. jūlijs.

Finansējuma saņēmējs šā projekta ietvaros ir PA „Saimnieks”, uz-
raudzību nodrošina LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības mi-
nistrija. Projekta mērķi un ieguvumi: sakārtot Ulbrokas, Radiostacijas, 
Vālodžu un Dzidriņu ciematu ūdenssaimniecības sistēmu; nodrošināt 
atbilstošu dzeramo ūdeni; nodrošināt komunālo notekūdeņu attīrīšanu; 
paplašināt ūdensapgādes un notekūdeņu pakalpojumu pieejamību; sa-
mazināt infiltrācijas līmeni; samazināt ūdens zudumus; samazināt vidē 
novadīto piesārņojumu; paaugstināt pakalpojumu kvalitāti.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

Izglītības iestāžu 
informatizācija

Stopiņu novada attīstības 
programmas 

2012.-2018. gadam izstrāde

Informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde 
kultūrizglītības programmu apgūšanai Ulbrokas mūzikas 

un mākslas skolā

Stopiņu novads
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• Atjaunot zemes nomas līgumu 24 personām.
• Slēgt zemes nomas līgumus par zemi maz-
dārziņiem ar sešām personām.
• Atļaut zemes ierīcības projekta izstrādi 18 
īpašumiem.
• Veikt izmaiņas saistošo noteikumu Nr.5/12 
“par Stopiņu novada budžetu 2012. gadam” 
pielikumā Nr. 1 “pamatbudžeta ieņēmumu 
plāns 2012. gadam”.
• Veikt izmaiņas saistošo noteikumu Nr.5/12 
“par Stopiņu novada budžetu 2012. gadam” 
pielikumā Nr. 2 “pamatbudžeta izdevumu 
plāns 2012. gadam”.
• Veikt izmaiņas saistošo noteikumu Nr. 5/12 
“par Stopiņu novada budžetu 2012. gadam” 
pielikumā Nr. 3 “Speciālā budžeta ieņēmumu 
un izdevumu plāns 2012. gadam”.
• Piedzīt bezstrīdus kārtībā nekustamā īpašu-
ma nodokļa parādu no 16 personām.
• Izgatavot un uzstādīt trīs stendus ar ierīču 
lietošanas noteikumiem pie bērnu spēļu lau-
kuma „Altair” un pie āra trenažieru laukumiem 
pie Ulbrokas ezera un Upeslejās.
• Apstiprināt saistošos noteikumus „Par kār-
tību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 
tirdzniecība Stopiņu novadā”.
• Precizēt Stopiņu novada domes 2012. gada 
5. septembra saistošos noteikumus Nr. 22/12 
„Grozījumi 2010. gada 15. decembra saisto-
šajos noteikumos Nr. 13/10 „Stopiņu novada 
pašvaldības aģentūras „Saimnieks” sniegtie 
pakalpojumi”.”
• Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu as-
toņiem projektiem.
• Organizēt zupas virtuvi iedzīvotājiem ar 
piegādi Ulbrokas, Līču, Cekules, Upesleju, 
Sauriešu ciematos trīs reizes nedēļā no 
2012. gada 12. novembra līdz 22. febru-
ārim.
• Izmaksāt vienreizējos svētku pabalstus 
šādām sociālajām grupām, neizvērtējot 
ienākumus:
1.1. Bērniem invalīdiem – 50,00 LVL (piec-
desmit latu nulle santīmu) katram bēr-
nam, bērnu vecāki pabalstu saņem kasē 
vai ieskaitot norādītajā bankas kontā;
1.2. Bērniem aizbildņu ģimenēs – 50,00 
LVL (piecdesmit latu nulle santīmu) kat-
ram bērnam, aizbildņi pabalstu saņem 
kasē vai norādītajā bankas kontā;
1.3. Audžuģimenēs ievietotajiem bērniem –  
50,00 LVL (piecdesmit latu nulle santīmu) 
katram bērnam, audžuģimenes pabalstu 
saņem kasē vai ieskaitot norādītajā ban-
kas kontā;
1.4. Bērniem bāreņiem, kas mācās, pēc 
ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās – 
50,00 LVL (piecdesmit latu nulle santī-
mu) katrai personai, personas pabalstu 
saņem norādītajā bankas kontā;
1.5. Trūcīgo ģimeņu bērniem, kuriem spē-
kā piešķirtais statuss lēmuma pieņem-
šanas laikā – 50,00 LVL (piecdesmit latu 
nulle santīmu) katram bērnam, vecāki 
pabalstu saņem kasē vai norādītajā ban-
kas kontā;
1.6. Maznodrošināto ģimeņu bērniem, 
kuriem spēkā piešķirtais statuss lēmuma 
pieņemšanas laikā – 50,00 LVL (piecdesmit 
latu nulle santīmu) katram bērnam, vecāki 
pabalstu saņem kasē vai norādītajā ban-

kas kontā;
1.7. Daudzbērnu ģimenēm – 20,00 LVL 
(divdesmit latu nulle santīmu) katram bēr-
nam, vecāki pabalstu saņem kasē vai norā-
dītajā bankas kontā.
Ja persona pieder pie vairākām sociālajām 
grupām, pabalstu izmaksā par piederību 
vienai sociālajai grupai. Pabalstus izmaksāt 
saskaņā ar Stopiņu novada domes Sociālā 
dienesta sniegto informāciju par perso-
nām, kuras ir tiesīgas saņemt minētos pa-
balstus. Saņemot pabalstu kasē, jāuzrāda: 
pase, trūcīgās/maznodrošinātas ģimenes 
izziņa. 
• Saskaņā ar Stopiņu novada domes Soci-
ālā dienesta informāciju Rumbulas terito-
rijā dzīvojošām personām izmaksāt vien-
reizējos pabalstus šādā kārtībā: 
• mājsaimniecībām Getliņu izgāztuves 
zonā – katrai mājsaimniecībai izmaksāt 
vienreizējo pabalstu 60,00 LVL (sešdesmit 
latu nulle santīmu); 
• pārējām mājsaimniecībām Rumbulas te-
ritorijā – katrai vienreizējo pabalstu 40,00 
LVL (četrdesmit latu nulle santīmu).
• Apstiprināt fotokonkursa „Stopiņu novads 
četros gadalaikos” nolikumu.
• Apstiprināt saistošos noteikumus „Par koku 
ciršanu ārpus meža Stopiņu novada adminis-
tratīvajā teritorijā”.
• Apstiprināt saistošos noteikumu „Par ģime-
nes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīša-
nu par trūcīgu vai maznodrošinātu Stopiņu 
novadā”.
• PA „Saimnieks” nodot apsaimniekošanā 
Upesleju katlu māju, kadastra apzīmējums 
8096 005 0089 001, ar mērķi organizēt un 
nodrošināt iedzīvotājiem komunālos pakal-
pojumus.
• 2. Upesleju katlumājas iznomāšanas tiesības 
atstāt Stopiņu pašvaldības pārziņā.
• Personai, kura ir atzīta par politiski represētu, 
izmaksāt vienreizējo pabalstu 60,00 LVL (seš-
desmit latu nulle santīmu).
• Ieteikt izdarīt šādus grozījumus tehniskajā 
projektā „Autoceļa P4 Rīga-Ērgļi un autoceļa 
P5 Ulbroka-Ogre krustojuma rekonstrukcijas”, 
kas Stopiņu novada būvvaldē akceptēts 2010. 
gada 25. janvārī ar Nr. 8-08/07:
1) Izveidot papildu joslu virzienā no P5 uz P4 
(no Ulbrokas uz Juglu).
2) paredzēt aizsargbarjeru gar ceļa malu sporta 
un citu aktivitāšu laukumam pie domes ēkas.
3) pārvietot autobusu pieturu virzienā uz Rīgu 
1905. gada pieminekļa tuvumā.
4) Gājēju pārejas pie autobusu pieturām pare-
dzēt ar 530. vai 531. ceļa zīmi un (vai) 931. ceļa 
apzīmējumu.
5) Paredzēt kreiso pagriezienu izbrauktuvei 
no iekšpagalma teritorijas pie „Institūta 8”.
Lai nodrošinātu satiksmes dalībnieku – īpaši 
gājēju – drošību, lūdzam valsts ceļu pārvaldī-
tāju steidzami realizēt tehnisko projektu „Au-
toceļa P5 rekonstrukcija posmā no Ulbrokas 
līdz Ulbrokas vidusskolai”.
• Noraidīt būvniecības ieceri „SIA „Latvijas Mo-
bilais telefons” publiskā mobilo elektronisko 
sakaru tīkla radiotorņa „H-72m” būvniecība 
īpašumā „Siši””.
ieteikt izskatīt iespēju mobilo sakaru torni celt 
citā vietā.

31. oktobra, 14. un 28. novembra 
lēmumi (protokoli Nr. 88, 89, 90)

Ņemot vērā iedzīvotāju lielāku aktivi-
tāti, dzēšot neesošas palīgēkas no Ka-
dastra reģistra, Valsts zemes dienests 
nolēmis līdz 14. decembrim pagarināt 
termiņu, kurā Valsts zemes dienests ne-
piemēros maksu par šo pakalpojumu.

Atgādinām, ka, sākot ar 2012. gadu, 
pašvaldībām ir tiesības izvēlēties ar nekusta-
mā īpašuma nodokli aplikt arī palīgēkas, kas 
reģistrētas Valsts zemes dienesta uzturētajā 
kadastra reģistrā. tomēr lielākā daļa pašval-
dību ir nolēmušas to atlikt, dodot iespēju 
nodokļu maksātājiem apzināt un sakārtot 
īpašumus, lai nodokli nevajadzētu maksāt 
par ēkām, kas savulaik reģistrētas, taču dažā-
du iemeslu dēļ vairs nepastāv. Līdz ar to būv-
ju īpašniekiem ir laiks informēt Valsts zemes 

dienestu  par izmaiņām īpašuma sastāvā un 
aktualizēt  datus atbilstoši faktiskajai situāci-
jai, lai turpmākajos gados netiktu aprēķināts 
nodoklis par neesošajām būvēm.

Informāciju par to, kādas būves, tajā 
skaitā palīgēkas, kas, iespējams, dabā vairs 
nepastāv, ir reģistrētas īpašuma sastāvā, 
jebkurš interesents var saņemt   bez mak-
sas portālos http://www.latvija.lv un www.
epakalpojumi.lv, izmantojot pakalpojumu 
„mani dati kadastrā”, portālā  http://www.
kadastrs.lv, zvanot pa tālruni 67 038 677, kā 
arī ierodoties Valsts zemes dienesta klientu 
apkalpošanas centros vai pašvaldībās.

Lai dzēstu palīgēku no kadastra re-
ģistra, īpašniekam ir jāsaņem pašvaldības 
būvvaldes atzinums, ka reģistrētā būve ne-

pastāv, un tas jāiesniedz Valsts zemes die-
nestā, kura darbinieki neesošo palīgēku   
no reģistra dzēsīs bez maksas. bez maksas 
no kadastra reģistra iespējams dzēst tikai 
tādas palīgēkas, kurām būves kods ir:
127402 – palīgēkas;
12740201 – saimniecības ēkas, pagrabi un 
kūtis ar kopējo platību līdz 60 kvadrātmet-
riem (ieskaitot) un sabiedriskās tualetes;
12740202 – individuālās garāžas;
12740203 – šķūņi un siltumnīcas ar kopējo 
platību līdz 60 kvadrātmetriem (ieskaitot) 
un citas palīgēkas;
12740204 – nojumes ar metāla vai mūra 
balstiem un pamatnes cieto segumu;
12740205 – nojumes.

Avots: www.vzd.gov.lv

Stopiņu novada dome pārdod trešajā izsolē ēku īpašumu 
Dauguļu ielā 1 Dreiliņos Stopiņu novadā

Atsavināmais īpašums atrodas uz fiziskai personai piederoša zemes gabala.
Pieteikums reģistrācijai iesniedzams līdz 2013. gada 18. janvāra plkst. 16 Institū-

ta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu novadā, otrajā stāvā, 4. kab.
izsole notiks 2013. gada 21. janvārī plkst. 17 institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu 

novadā, otrajā stāvā, 1. kab.
Nekustamā īpašuma sākotnējā cena ir Ls 11 000 (vienpadsmit tūkstoši latu 

nulle santīmu). maksāšanas līdzekļi – 100% lati. 
Nodrošinājuma nauda – 10% nekustamā īpašuma sākotnējās cenas, kas veido 

Ls 1100 (viens tūkstotis viens simts latu nulle santīmu), reģistrācijas nauda – Ls 50,00 
(piecdesmit latu), kas jāieskaita Stopiņu novada Domes, reģ.nr. 90000067986, kontā 
LV79UNLA0033300130908 A/S „SEB banka”, Salaspils filiāle, ar norādi “Nodrošināju-
ma/reģistrācijas nauda izsoles objektam Dauguļu ielā 1 Dreiliņos”. 

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Stopiņu novada domes mājas lapā www.
stopini.lv, vai Stopiņu novada domē Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu novadā, 4. kab., 
darba laiks pirmdienās no plkst. 11 līdz 13 un no plkst. 14 līdz 19, otrdienās un treš-
dienās no plkst. 9 līdz 13 un no plkst 14 līdz 17, ceturtdienās no plkst. 9 līdz 13 un no 
plkst. 14 līdz 18, piektdienās no plkstl. 9 līdz 13 un no plkst. 14 līdz 16. Iepazīties ar 
izsoles objektu var, zvanot uz tālruni 67910506.

Informējam par 2008. gada 21. novem-
brī parakstīto vienošanos par projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu at-
tīstība Ulbrokā” numur 3DP/5.1.1.0./08/
IPIA/VIDM realizācijas gaitu un izmak-
sām, kā arī projekta realizācijas laikā no 
2009. līdz 2011. gadam radušos līdzekļu 
ietaupījumu attiecināmajām izmaksām, 
kādēļ paplašināta sākotnēji noteiktā 
projekta teritorija un 2012. gada aprīlī 
sākta kanalizācijas un ūdensvada izbū-
ve Vālodžu un Dzidriņu ciemos.

 Darbu pabeigšana bija plānota 2012. 
gada novembrī, bet radās tehnoloģiski 
sarežģījumi un, ievērojot to, ka projekta 
realizācijas/ieviešanas termiņš tuvojās 
noslēgumam, lai varētu sekmīgi realizēt 
iesākto būvniecību, pagarinot noslēgtā 
līguma termiņu, pašvaldības aģentūra 
(pA) „Saimnieks” iesniedza priekšlikumus 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijā par projek-
ta īstenošanas termiņa pagarināšanu. 12. 
novembrī Rīgā tika parakstīta vienošanās, 
ar kuru noteikts, ka projekta īstenošanas 
termiņš ir 2013. gada 21. jūlijs.

Apvienotais projektēšanas un būv-
niecības līgums: projektēšanas un būv-

niecības līgums par paplašināto projekta 
teritoriju noslēgts 2011. gada 20. oktobrī, 
pakalpojuma izpildītājs pS „Consortium 
RTS”, līguma summa 1 393 307,39 lati, ter-
miņš 13 mēneši. Atbilstoši 2012. gada 1. 
novembra termiņa pagarinājumam, līgu-
ma izpildes termiņš ir 2013. gada 20. maijs.

Izbūvēta centralizētā kanalizācija:
• Vālodžu ciematā, Bērzu ielā, Ošu ielā, 
Strautu ielā, Lakstīgalu ielā, kalnozolu ielā, 
Priežu ielā, Piķurgas ielā;
• Dzidriņu ciematā, Cepļa ielā, Dienvidu 
ielā, Riekstkalna ielā;
• Ulbrokas ciematā, Radiostacijas ielā, Aus-
trumu ielā, parka ielā un Acones ielā. 

Izbūvēts/rekonstruēts centralizē-
tais ūdensvads:
• Vālodžu ciematā, Bērzu ielā, Ošu ielā, 
Strautu ielā, Lakstīgalu ielā, kalnozolu ielā, 
Priežu ielā, Piķurgas ielā;
• Dzidriņu ciematā, Dienvidu ielā un Riekst-
kalna ielā;
• Ulbrokas ciematā, Radiostacijas ielā, Aus-
trumu ielā, parka ielā un Acones ielā. 

Izbūvētas kanalizācijas sūkņu sta-
cijas (KSS):
• Vālodžu ciematā, Liepu ielā;
• Dzidriņu ciematā, Dienvidu ielā un  

Asaru ielā;
• Ulbrokas ciematā, Parka ielā.

Izbūvēta ūdensapgādes stacija 
(ŪAS) Vālodžu ciemata Ziemeļu gatvē.

Rekonstruēts artēziskais urbums 
Vālodžu ciemata Ošu ielā un Dzidriņu cie-
matā.

Sākta ielu segumu atjaunošana.
Realizējamo būvdarbu inženierteh-

nisko uzraudzību nodrošina SiA „Asmāra”.
Papildu informācija:
projektu „Ūdenssaimniecības pakal-

pojumu attīstība Ulbrokā” līdzfinansē ei-
ropas Savienība. Finansējuma saņēmējs ir 
PA „Saimnieks”. Projekta tehniskās, admi-
nistratīvās un finanšu vadības uzraudzību 
nodrošina LR Vides aizsardzības un reģio-
nālās attīstības ministrija. 

Centralizētās kanalizācijas un ūdens-
vada izbūves shēmas pieejamas Stopiņu 
novada un pA „Saimnieks” tīmekļa vietnēs 
www.stopini.lv  un www.saimniekspa.lv.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!
PA „Saimnieks”

Nr. 21, 2012. gada 26. oktobrī. izskatīti 61 per-
sonas iesniegumi. piešķirta sociālā palīdzība 
maznodrošinātām personām Ls 2429,66 (divi 
tūkstoši četri simti divdesmit deviņi lati seš-
desmit seši santīmi). 
Nr. 22, 2012. gada 9. novembrī. Izskatīti 109 
personu iesniegumi. piešķirta sociālā palīdzī-

ba maznodrošinātām personām Ls 3704,85 
(trīs tūkstoši septiņi simti četri lati astoņdesmit 
pieci santīmi).
Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Sto-
piņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, 
sadaļā „pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais 
dienests”.

• Pārbaudot pulksten 23.53 saņemto infor-
māciju par naktsmiera traucēšanu kādā mājā 
Sauriešos, pašvaldības policijas darbinieki, 
ierodoties notikuma vietā, noskaidroja, ka 
naktsmiera traucētājs pirms policijas iera-
šanās izlēcis pa logu un aizbēdzis. konflikts 
atrisināts pārrunu ceļā.
• Pulksten 3.30 Ulbrokā bezpajumtnieks lau-
zās kāda dzīvokļa durvīs. persona aizturēta 
un nogādāta policijas iecirknī.
• Patrulējot Stopiņu novada teritorijā, Saurie-
šos, kāda nama otrā stāva koplietošanas gai-
tenī, pamanīts vīrietis, kas spļaudījās uz tre-
pēm, ar ko pievērsa sev policijas uzmanību. 
tika pamanīts, ka vīrietim vējjakas kabatā ir 
minerālūdens pudele, kuru vīrietis centās pa-
slēpt no policijas darbiniekiem. Uz policijas 
darbinieku uzdotajiem jautājumiem vīrietis 
atbildēja nesakarīgi un izvairīgi, sāka uzves-
ties agresīvi. Vīrietis aizturēts un noskaidrots, 
ka minerālūdens pudelē atrodas nelegālas 
izcelsmes alkohols, kas iegādāts „točkā”. Sāk-
ta administratīvā lietvedība.
• No kādas iedzīvotājas Ulbrokā saņemta 
telefoniska informācija par to, ka Ulbrokā, 
veikala „Lats” apkārtnē ir daudz dūmu. iedzī-
votāja lūdza noskaidrot dūmu izcelsmi. Ap-
sekojot veikala „Lats” un Ulbrokas apkārtni, 
pašvaldības policijas darbinieki noskaidroja, 
ka tie nav dūmi, bet migla. Tas paziņots infor-
mācijas sniedzējai.
• Oktobra beigās policijas darbinieki kopā 
ar klaiņojošo dzīvnieku ķērājiem devās klai-
ņojošo kaķu izķeršanas reidā Ulbrokā. Reida 
laikā izķerti 12 klaiņojošie dzīvnieki. 
• Peldu ielas 6. nama iedzīvotāja informēja, 
ka nama kāpņu telpā guļ bezpajumtnieks. Ar 
bezpajumtnieku veiktas pārrunas, viņš tika 
nogādāts līdz nakts patversmei.
• Pārbaudot saņemto informāciju, ka aiz mā-
jas institūta ielā 36a pie bērnu laukuma guļ 
vīrietis, noskaidrots, ka tas ir bezpajumtnieks. 
Vīrietis tika pamodināts un nogādāts uz pa-
gaidu dzīvesvietu.
• Pie atbildības saukts kāds iedzīvotājs, 
kas smēķēja sabiedriskā vietā – Sauriešos, 

daudzdzīvokļu nama kāpņu telpā.
• Saņemta informācija par to, ka Vālodzēs, 
pie piķurgas upes atrodas gulbis ar zilu plast-
masas riņķi ap kaklu. Apsekojot apkārtējo 
teritoriju, tika pamanīti divi gulbji, no kuriem 
vienam ap kaklu bija zila uzlika ar uzrakstu 
“CT55”. Sazinoties ar ornitologu, noskaidrots, 
ka tas ir speciāls apgredzenošanas veids un 
gulbim nekas nedraud. Tas paziņots infor-
mācijas sniedzējai.
• Patrulējot pa Stopiņu novada teritoriju 
Sauriešos, kazāru ielā aiz nama numur četri, 
pamanīts ugunskurs un vairāki jaunieši, kas 
centās aizbēgt, ieraugot policijas darbinie-
kus. Viens jaunietis tika notverts. Jaunietis 
paskaidroja, ka dedzinājuši kartona kastes. 
Jaunietis nogādāts pie mātes, veiktas pār-
runas. 
• Latvijas valsts svētkos veiktas apsekošanas, 
lai pārbaudītu, kā tiek ievērotas prasības, kas 
noteiktas Latvijas valsts karoga likumā. Ap-
sekoti privātmāju ciemati Saulīšos, Dreiliņos, 
Ulbrokā, Vālodzēs. Veiktas pārrunas ar atse-
višķu māju īpašniekiem, kas likuma prasības 
nebija ievērojuši. 
• Pulksten 0.45, nodrošinot sabiedrisko 
kārtību Stopiņu novadā, Līčos, autobusa 
pieturā „Līči” pamanīti divi jaunieši, kas 
skaļi runāja un sita pa pieturas nojumi. 
Noskaidrotas jauniešu personas. Apse-
kojot pieturas nojumi, nekādi bojājumi 
netika konstatēti. Abi jaunieši bija ceļā no 
Silakroga, kur viesojušies pie draudzenes, 
uz Rīgu. pēc jauniešu lūguma, abi nogādā-
ti līdz Rīgas robežai – tuvāk sabiedriskajam 
transportam.
• Stopiņu novada pašvaldības policijā ieradās 
iedzīvotājs, kas lūdza palīdzību noskaidrot, 
vai viss kārtībā ar viņa kaimiņieni, kas dzīvo 
dzīvoklī virs viņa – vecāka gadagājuma sie-
vieti, kas vairs nav redzēta un dzirdēta. Dzī-
vokļa durvis neviens neatvēra. Apjautājot 
kaimiņus, noskaidrots – kundze aizvesta pie 
radiniekiem.
• Sauriešos, daudzdzīvokļu nama kāpņu 
telpā kāds vīrietis alkohola reibumā lamājās 

un mēģināja izsist loga stiklu. ierodoties no-
tikuma vietā, uz kāpnēm policisti atrada gu-
lošu vīrieti, ko aizturēja. kā vēlāk noskaidro-
jās, viņš Latvijas Republikā uzturas nelegāli, 
ieceļojis Latvijā pirms 10 gadiem nelegāli 
šķērsojot robežu.
• Saņemta telefoniska informācija no kādas 
Sauriešu iedzīvotājas, ka Sauriešos viens 
pats bez uzraudzības staigā apmēram trīs 
gadus vecs zēns, ģērbies tikai mētelī un 
sandalēs. Sieviete esot uzvilkusi bērnam 
bikses, zābakus un cimdus un noskaidrojusi 
bērna vārdu. pašvaldības policijas darbinie-
ki noskaidroja bērna dzīves vietu. ierodoties 
tika konstatēts, ka dzīvokļa durvis nav aiz-
slēgtas. Vēlāk noskaidrojās, ka pēc kopīgas 
alkohola lietošanas bija cieši iemiguši bērna 
pieskatītāji – tante un kāds vīrietis, kamēr 
zēna māte atradās darbā. Nekavējoties tika 
sameklēta bērna māte un bērns nodots vi-
ņai. Sākta pārbaude.
• Patrulējot Stopiņu novadā, netālu no 
Cekules ciema pamanīta automašīna, ku-
ras vadītāja rīcība liecināja, ka viņš varētu 
būt alkohola reibumā. Izmantojot dienesta 
automašīnas speciālos skaņas signālus un 
bākugunis, minētā automašīna tika aptu-
rēta un pārbaudīta vadītāja persona. Sa-
runas laikā pašvaldības policijas darbinieki 
konstatēja, ka vadītājs ir acīmredzamā 
alkohola reibumā un nodeva viņu Valsts 
policijas Ceļu policijas ekipāžai. 
• Patrulējot Stopiņu novada teritorijā, 
Upeslejās pamanīts vīrietis, kura izturēšanās 
piesaistīja policijas uzmanību. pārbaudīta 
vīrieša persona un pie viņa atrodošās man-
tas. Noskaidrojās, ka vīrietis tikko apzadzis 
Upesleju veikalu, pārdevējiem par to nezi-
not. Nozagtās mantas atdotas veikalam. 
• Saņemts izsaukums par to, ka Tuber-
kulozes un plaušu slimību klīnikas parkā 
atrodas piedzēries slimnīcas apmeklētājs. 
Norādītajā vietā pamanīts vīrietis, kas bija 
alkohola reibumā un nespēja pats pār-
vietoties. Viņš saukts pie administratīvās 
atbildības.

Sociālā dienesta sēdes protokoli

Termiņš palīgēku bezmaksas dzēšanai 
no Kadastra reģistra pagarināts līdz 14. decembrim

Projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Ulbrokā” īstenošanas termiņa pagarinājums

ZIņO PAšVAlDībAS POlIcIjA, 67910901

Notikumu hronika: 25.10.2012.-25.11.2012.
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10. novembra novakarē kultū-
ras centra (Kc) „Upeslejas” zālē 
atkal dega gaisma. Tur pulcē-
jās ciemata jaunieši, ģimenes 
un citi interesenti, lai tiktos ar 
Afganistānas un Irākas karu 
dalībnieku Ziedoni Ločmeli.

Vakara viesis visus sveica Lāčplē-
ša dienā, pastāstīja par Latvijas 
armijas dzimšanas vēsturi un 
kritušo karavīru piemiņas vie-
tām. Z. Ločmelis vēstīja – kopā 
ar domubiedru grupu viņš tagad 
nodarbojas ar kaujās kritušo ka-
ravīru kapu meklēšanu un pārap-
bedīšanu. Visus pasākuma dalīb-
niekus ieinteresēja stāstījumi, kā 
pēc atrasto dokumentu paliekām 
un laulības gredzeniem tiek atpa-
zīti bojā gājušie cīnītāji. Saistošs 
stāsts bija par atrasto sanitārās 
vienības glābējsuni un tā žetonu.

„Nav svarīgi, kam šajos karos 
ir taisnība, kritis karavīrs ir kritis 
karavīrs,” – tā Z. Ločmelis.

Daudz smagu brīžu Ziedonis 
arī pats piedzīvojis, piedaloties Af-
ganistānas un Irākas karos. Pārdo-
mu brīžos tapuši izjusti dzejoļi par 
dzimtenes mīlestību, kritušo drau-
gu un Kurzemes aizstāvjiem. Tos 
viņš nolasīja arī mums. Pat jaunieši 
pēc šīm rindām kļuva domīgi.

Prieks, ka pasākumu apmeklēja 

daudzi mūsu ciema jaunieši. Viņus 
interesēja arī daudzie apbalvojumi, 
ko saņēmis Z. Ločmelis, tāpēc viņš 
piekrita tikties vēl un pastāstīt vai-
rāk par savām karavīra gaitām.

Pēc pasākuma visi pulcējās 
pagalmā, lai ar lāpām un dienas 
centrā „Upeslejas” bērnu gatavo-
tajiem lukturīšiem dotos uz tuvē-
jiem 1919. gada brīvības cīņās kri-
tušo igauņu kapiem Mazās Juglas 
krastā. Tur tika aizdegtas svecītes 
un ar klusuma brīdi godināti kri-
tušie karavīri. Visi kopā nodziedā-
jām Latvijas valsts himnu.

Izsakām sirsnīgu pateicību 
mūsu ciema iedzīvotājam Elmā-
ram Rāvičam par piemiņas vietu 
sakopšanu, kas mums bija patī-
kams pārsteigums. 

Baiba Lauzne, kC „Upeslejas” 
kultūras dzīves organizātore

15.novembrī Rīgas domē Čehijas Republikas vēstnieks Latvi-
jā apbalvoja 40. starptautiskā bērnu mākslas konkursa „lidice 
2012” laureātus no Latvijas un atklāja darbu izstādi. 85 laureā-
tu vidū ir četri Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas (UMMS) au-
dzēkņi.

Ziedonis Ločmelis stāsta par savu 
karavīra pieredzi.

Kā ik gadu, arī šogad novem-
brī pulcējām lasītājus un lite-
ratūras interesentus uz Zie-
meļvalstu bibliotēku nedēļas 
„Krēslas stundu” Ulbrokas 
bibliotēkā. 

Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļa 
ir projekts, ko administrē Bied-
rības „Norden” asociācija („Fo-
reningen Norden Forbund”), bet 
Latvijā – Ziemeļu Ministru pa-
domes birojs sadarbībā ar Latvi-
jas Nacionālās bibliotēkas Bērnu 
literatūras centru un biedrību 
„Norden” Latvijā. Šā gada tēmas 
atslēgas vārdi „citādība”, „dažā-
dība” un „daudzveidība” rakstu-
ro kā Ziemeļvalstu, tā citu tautu 
īpašības. Bibliotēkas vadītājas 
Daigas Brigmanes stāstītajā vē-
rojama atbildība programmas iz-
strādē, meklējot aktuālo, būtisko 
un cilvēcīgo sarunai par mums 
un svešiem citās kultūrās.

Savukārt bibliotekāre Ieva 
Mūrniece citēja V. Sprūdes inter-
viju ar etnoloģi I. Boldāni. Uzzi-

nājām kādi savā domāšanā esam 
paši – latvieši – un kāds mums un 
citiem šķiet sociāls cilvēku kopums 
jeb etnoss. Tāpat apzinājām, ar ko 
raksturīga katra Ziemeļvalsts.

Šā gada literārā darba frag-
ments „Želejkonfekšu bēglis” ir 
somu autora Mikas Nusiainena 
teksts, kas atklāj autora mīlestī-
bu pret visu zviedrisko. Autors 
izteikumos ir ass, bet atklāts, 
raisot diskusijas arī pasākuma 
apmeklētāju vidū. Taču vispirms 
jāpateicas Ulbrokas vidusskolas 
angļu valodas skolotājai Andai 
Zandbergai, kura piekrita no-
lasīt šo grāmatas fragmentu un 
pastāstīt arī par pirmajiem ie-
spaidiem Anglijā – par šīs tautas 
pieklājību un laipnību. Starpbrīdī 
malkojām tēju īsti angliskā sti-
lā. Skolotāja Anda pastāstīja, ka 
angļi izmanto tējas pauzes, lai 
izstāstītu un izsāpētu negatīvo, 
pārvēršot to patīkamā sarunā. 

Pasākumu turpināja frag-
menti no audiovizuālā projekta 
„Vizuālā Latvija” sagatavotajiem 

materiāliem, kas atspoguļo ma-
zākumtautību kultūru. Noska-
tījāmies fragmentus par čigānu 
likumiem, ebreju Jaunā gada 
svinību tradīcijām un statistikas 
pētījumu par 150 etnosiem Lat-
vijā. Šķiet, ka vizuālais materiāls 
ir veiksmīgs vienojošais elements 
pārdomām par redzēto un lasīto.

Lai pārbaudītu pasākuma da-
lībnieku erudīciju, bibliotekāre Irē-
na Bistrova mums piedāvāja vārdu 
un valodu rēbusu spēli „Valodu 
banka”, kuras uzbūve neatpalika 
no televīzijā redzētā, un arī iesais-
tīšanās ziemeļniecisko un ne tik 
ziemeļniecisko vārdu minēšanā 
noritēja spraigi. Raksta pilno ver-
siju par „Krēslas stundas” norisi 
varat lasīt http://www.stopini.lv/
public/31161.html, bet vizuālo ma-
teriālu ikviens var vērot Stopiņu 
novada tīmekļa vietnē http://www.
stopini.lv/public/31163.html.

Paldies „Krēslas stundai” uz-
ticīgajiem! 

Ieva, Irēna un Daiga
 Ulbrokas bibliotēkā

„Krēslas stundas” dažādība Ulbrokas bibliotēkā

Aizvien vairāk cilvēku 11. no-
vembra vakarā pulcējas pie 
piemiņas akmens Lāčplēša 
ordeņa kavalieriem Stopiņu 
novadā un atceres brīdī ar 
godu piemin visus, kas cīnījās 
par latvijas brīvību. īpaši pie-
minam četrus mūsu novada 
Lāčplēša ordeņa kavalierus –  
Arvīdu Oši, Kārli Krauzi, Kārli 
Venteri-Vinteru un Kārli Vītiņu. 
šogad pasākums bija īpašs ar 
to, ka bija pulcējušās daudzas 
ģimenes ar bērniem, jaunieši, 
kuri ar interesi klausījās faktus 
par mūsu valsts vēsturi un go-
dināja to. Godināja cilvēkus, 
kuri pašaizliedzīgi cīnījās, lai 
Latvija kļūtu par brīvu valsti.

Novada priekšsēdētājs Jānis Pum-
purs uzsvēra šīs piemiņas dienas 
nozīmīgumu Latvijas vēsturē un no-
vēlēja klātesošajiem nekad neizmirst 
Lāčplēša ordeņa kavalieru ieguldīju-
mu brīvvalsts tapšanā. Priekšsēdē-
tāja vietniece Vita Paulāne uzsvēra 
jaunsargu kustības nozīmīgumu 
un atzinīgi vērtēja jaunsargu skaita 
pieaugumu Stopiņu novadā. No-
beigumā viņa nolasīja Afganistā-
nas un Irākas karu dalībnieka Zie-
doņa Ločmeļa dzejoli un aicināja 
dzejas autoru nolasīt vēl vienu no 
saviem dzejoļiem.

Šajā vakarā godasardzē pie-

miņas vietā bija Stopiņu novada 
jaunsargi, kuru pulks kļūst arvien 
kuplāks. Visi klātesošie varēja vē-
rot jaunsargu parādi, zvērestu un 
svinīgo melnās beretes saņemšanu, 
ko godam bija nopelnījuši septiņi 
no viņiem. Melnās beretes pasnie-
dza S. Krastiņš, Stopiņu novada 
Ulbrokas vidusskolas jaunsardzes 
pulciņa vadītājs. Paldies jaunsar-
giem un pulciņa vadītājam. Pa-
sākuma dalībniekus uzrunāja un 
savās atmiņās dalījās arī zemessar-
dzes veterānu pārstāvis U. Rumba. 
Svinīgās runas mijās ar karavīru 
iecienītākajām un skaistākajām 
dziesmām, un liels prieks, ka aktīvi 
dziedāja ne tikai koristi un vecākās 
paaudzes pārstāvji, bet arī daudzi 
jaunieši. Dzejas rindas skandēja 
Ulbrokas vidusskolas skolēni. Pal-
dies bērniem un paldies viņu sko-

lotājai G. Mūriņai.
Pasākumu noslēdza skaists 

uguns strūklaku salūts un ziedu 
nolikšana pie piemiņas akmens.

Stopiņu novada dome izsaka 
pateicību Ziedonim Ločmelim 
par sabiedrībai dāvātajiem skais-
tajiem dzejoļiem.

Paldies visiem pasākuma da-
lībniekiem, ka ar savu klātbūtni 
veicinām skaistu tradīciju un 
nozīmīgu mūsu valsts vēsturisko 
dienu piemiņas saglabāšanu. Pal-
dies visiem, kas Lāčplēša dienas 
vakarā savos logos un sirdīs iede-
dza atmiņu liesmiņas!

Anna Imbrate-Siliņa,
informatīvā izdevuma 
„tēvzemīte” redaktore

Inta Kalniņa,
Stopiņu novada kultūras 

dzīves vadītāja

Dzimtenes mīlestības 
stunda „Upeslejās”

UMMS laureāti: no kreisās Ruslana Borhova, Arts Renārs Dambis, 
Laura Karakona, Sabīne Lavrentjeva, Dace Balode, UMMS mākslas 
priekšmetu pedagoģe.

Lāčplēša dienas piemiņas 
pasākums Stopiņos

Apbalvoti 
40. starptautiskā bērnu 
mākslas konkursa 
„Lidice 2012” laureāti



Anna Logacka (visu dēvēta 
par Anniņu) ir dzimusi Viļā-
nos Rēzeknes pusē, zemnieku 
ģimenē. 

Kopā ar māsām augusi mātes 
māsas ģimenē. Kad skolas gai-
tas bija beigušās, katrs aizgāja 
savās dzīves gaitās. 1960. gadā  
Jaunpiebalgas skolā fizkultūras 
skolotājam vairs vietas nebija, 
un ministrija norīkoja uz Skultes 
skolu, līdz 1960. gadā direktors 
Oļegs Ružkovskis aicināja strādāt 
par fizkultūras skolotāju Brekšu 
skolā. 1976. gada 26. septembrī 

Anniņa sāka darba gaitas Meža 
skolā Upeslejās. Tur skolotāji 
savām rokām skolu labiekārtoja, 
pat telefona vada tranšejas līdz 
ciemata centram raka paši. Tas 
bija tālajā 1976. gadā. Kopš tā 
laika Anniņas acu priekšā tapa 
un veidojās Upesleju ciemats un 
viss novads. Anniņa raiti nosauc 
visus novada priekšsēdētājus, un 
par katru viņai ir atmiņas. Atmi-
ņas par notikumiem, cilvēkiem, 
mainīgajiem laikiem. Šajā laikā 
uzauga vairākas novada paau-
dzes – bērni, ar kuriem Anniņa 
strādāja un strādā joprojām die-
nas centrā „Upeslejas”, uz kurieni 
2003. gadā aicināja nākt novada 
priekšsēdētājs Jānis Pumpurs. 
Dienas centrs ir bērnu, jauniešu 
un senioru piepildīts. Anniņa 
aktīvi organizē un vada sabied-
risko dzīvi Upeslejās, un par to 
viņai saka paldies dienas centra 
apmeklētāji, bijušie skolnieki, 
kolēģi un visi mēs – Upesleju ie-
dzīvotāji.

Anna Imbrate-Siliņa,
‘’tēvzemītes’’ redaktore
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Goda Pilsone – 
Anna Logacka

Pirmajā ziemas dienā Upesleju 
lielie un mazie iedzīvotāji kopā 
ar dienas centra vadītāju Annu 
Logacku pulcējās pie dienas cen-
tra, lai atklātu jaunuzbūvēto gā-
jēju celiņu, kas savieno Upesleju 

un Sauriešu ciematus. Šis bija ļoti 
gaidīts projekts un cilvēku sejās 
bija vērojams patiess prieks. Svi-
nīgi tika pārgriezta lenta, un visi 
kopīgi devās gājienā līdz vecajai 
pirtiņai, gar celiņa malu novieto-

jot svecītes. Atpakaļceļā pie dienas 
centra Anniņa visus gājiena dalīb-
niekus cienāja ar kliņģeri un siltu 
tēju, bet bērni našķojās ar viņas 
sarūpētajām konfektēm.

Anna Imbrate-Siliņa

Upesleju iedzīvotāji atklāj 
gājēju celiņu Upeslejas-Saurieši

Drēgnais novembris Gaismas 
speciālajā internātpamat-
skolā aizvadīts mūsu Latvijas 
simbolu zīmē. Visu mēnesi 
katru nedēļu skolā notika 
pasākumi, veltīti mūsu valsts  
94. dzimšanas dienai.

Skolēni izrotāja skolu ar saviem 
zīmējumiem. 12. novembrī Lāč-
plēša dienas atcerei notika tradi-
cionālās sacensības „Drošie un 
veiklie”, kurās bērni veica dažā-
dus sportiskus uzdevumus, kas 
prasīja veiklību, spēku, izturību 
un drosmi. Komandas uzvarētā-
jas tika apbalvotas ar zēnu koka 
amatu mācības stundās izgatavo-
tajām medaļām. 

15. novembra pēcpusdienā 
svētku koncertā veltījumā Latvijai 

skanēja dziesmas, dzeja, raiti riti-
nājās mūsu tautas deju raksti. Kon-
certa noslēgumā izskanēja Stopiņu 
novada himna, kuru skolēni apgu-
va mūzikas skolotājas Elgas Poles-
Polītes stundās. Skolotāja Elga ir 
viena no himnas vārdu autorēm. 

Pēc koncerta visi kopā devā-
mies ārā un laukumā pie valsts 
karoga aizdedzām svecītes, pie-
minot visus, kas nežēloja dzīvī-
bu, lai mums šodien būtu mūsu 
valsts – mīļā Latvija.

5.-9.klases savas zināšanas 
par Latvijas valsts vēsturi un 
mūsdienām 21. novembrī aplie-
cināja konkursā „Mana Latvija”. 
Gatavojoties šim konkursam, 
skolēni rakstīja esejas par mūsu 
zemi, par savu ģimeni, skolu, 
savu pilsētu un novadu. Šajos 

darbos bija tik daudz sirsnības un 
mīlestības pret dzimto zemi, pret 
saviem tuviniekiem! Konkursa 
uzvarētāji – 7. klase un pavāru 
palīgu 2. kurss – dosies mācību 
ekskursijā uz Okupācijas muzeju.

28. novembrī noritēs inter-
nāta grupu pēcpusdiena, kurai 
bērni gatavo priekšlasījumus par 
Latvijas zinātnes, kultūras un 
sporta sasniegumiem, par mūsu 
lieliskajiem māksliniekiem, zi-
nātniekiem un sportistiem. Tie 
ir mūsu valsts mūsdienu varoņi. 
Viņi Latvijas vārdu nes pasaulē 
tagad, un viņu vārdi jāzina kat-
ram Latvijas iedzīvotājam.

Regīna Grebežniece,
Gaismas speciālās 

internātpamatskolas
ārpusklases darba organizatore

Novembris Gaismas skolā

Pelēcīgi rudenīgais novembris 
Ulbrokas mūzikas un mākslas 
skolas (UMMS) akordeonis-
tiem izvērtās par ļoti saspring-
ta darba mēnesi gan ikdienas 
darbā, gan koncertos. 

Sagatavoto programmu UMMS 
audzēknes Monta Megija Igaune 
(3. klase) un Taisija Kožarina (4. 
klase) atskaņoja III Latvijas mūzi-
kas skolu akordeonistu ansambļu 
un kameransambļu konkursā 24. 
novembrī Madlienas mūzikas sko-
lā. Konkursā piedalījās 22 ansam-

bļi, un savā kategorijā mūsu skolas 
akordeonistu duets ieguva 1. vietu.

Kā ciemiņi konkursa noslē-
gumā uzstājās Ulbrokas kultūras 
nama akordeonistu ansamblis 
„Akcents”, kas 1. vietu kvintetu 
kategorijā Madlienas II mūzikas 
skolu akordeonistu ansambļu 
konkursā izcīnīja 2010. gadā.

Lai neapsīkst spēlēt gribēšana 
un prieks par sava izvēlētā ins-
trumenta skanējumu.

Anita Rieksta,
UmmS akordeona spēles 

pasniedzēja

Ulbrokas akordeonisti 
Madlienā
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Lai gan sezonu Ulbrokas flor-
bola komanda nesāka ar pozi-
tīviem spēļu iznākumiem, no-
vembrī savas spēles un treni-
ņus tā aizvadīja pavisam citā 
gaisotnē un ātri vien pārējiem 
parādīja patieso cīņas sparu.

Pirmos šīs sezonas panākumus 
Ulbrokas komanda guva Liepājā 
spēlē pret „Kuršiem”, kur pa-
pildlaikā ieguva pirmo uzvaru. 
Šī uzvara bija tas, kas komandai 
bija nepieciešams, jo nākamajā 
mājas spēlē Lāčplēša dienā puiši 
bija neapturami pret iepriekšējās 

sezonas čempioniem „Lielvār-
des” komandu, pirmajā periodā 
izvirzoties vadībā ar rezultātu 
5:0. Dramatiskā spēlē Ulbroka 
izcīnīja uzvaru pār pagājušā gada 
čempioniem ar rezultātu 8:6. 

Pēc šīs spēles „Ulbrokas/FS 
Masters” sastāvu papildināja bi-
jušais komandas treneris Ainārs 
Juškēvičs. Savukārt galvenā tre-
nera pienākumus Juškēvičam 
palīdzēs pildīt trenera asistents 
Andris Pīlups, kas trenējis tā-
das komandas kā „Lauku Avīze”, 
„RTU/Inspecta”, Latvijas U-19 
vīriešu izlase un citas. 

„Ulbroka/FS Masters” atpakaļ uz viļņa!

10. novembrī Stopiņu novada 
sieviešu handbola komanda 
devās uz Ludzu, kur aizvadīja 
kārtējo Latvijas čempionā-
ta spēli. Arī šoreiz garais ceļš 
neietekmēja mūsu komandas 
spēli, tika izcīnīta kārtēja uz-
vara ar rezultātu 25:23.

Otrdien 13. novembrī, mūsu ko-
manda aizvadīja spēli ar LSPA 
vienību. Spēles sākums ļoti sa-
springts un līdzīgs, abas koman-
das apmainījās vārtu guvumiem. 
Taču jau pirmā puslaika pēdē-
jās minūtēs Stopiņu NHK spēja 
lauzt spēles gaitu un izvirzīties 
vadībā – 14:9. Mājinieces arī 
otrā puslaika sākumā nepārspēja 
mūsu vārtsardzi Baibu Baumani, 
bet mūsu komanda realizēja vai-
rākus uzbrukumus pēc kārtas. 

Tāpēc rezultāts likumsakarīgs, 
izcīnīta pārliecinoša uzvara pār 
studentēm ar rezultātu 32:21. 
Lielisku spēli mūsu komandā 
aizvadīja Elita Ekkerte, kas guva 
12 vārtus un tika atzīta par spē-
les labāko spēlētāju. 10 vārtus 
rezultātam pievienoja Ivita Asa-
re. Mājiniecēm septiņas reizes 
precīza bija spēlētāja no Vācijas 
Joelle Gīselere, taču par vislabā-
ko spēlētāju mūsu trenere atzina 
vārtsardzi Litu Lisovsku.

Mūsu komanda sešās spēlēs ir 
guvusi tikai uzvaras un ir turnīra lī-
deres. Stopiņu NHK ir vienīgā ko-
manda, kas nav zaudējusi nevienu 
spēli. Aicinām atbalstītājus just 
līdzi savai komandai. Tiekamies 
8. un 15. decembrī mājas spēlēs 
Ulbrokas sporta kompleksā!

Elza Seržante, Stopiņu NHk

Jauku dāvanu Latvijas Re-
publikas dzimšanas dienā 
sagādāja Pankrationa fede-
rācija. No 16. līdz 18. novem-
brim Spartā Grieķijā notika 
pasaules čempionāts šajā cī-
ņas sporta veidā. Sacensībās 
piedalījās 550 dalībnieki no 
55 valstīm. Latvijas izlasi pār-
stāvēja 23 sportisti no 11 klu-
biem. Komandu vērtējumā 
Latvija ieņēma 8. vietu.

Sīvas konkurences apstākļos visi 
izlases dalībnieki cīnījās ar ļoti 
lielu atdevi un vēlmi uzvarēt. 
Artūrs Ostrovskis, kas trenē-
jas cīņu klubā „Saņ-Da” trenera 
Domnina vadībā, guva īpašus 
panākumus.  Sacensību finālā 
sīvā un nežēlīgā cīņā Artūram 

izdevās iegūt maksimālo punktu 
skaitu un zelta medaļu, kļūstot 
par pasaules čempionu pankra-
tionā 18-19 gadu vecuma grupā 
un 80 kilogramu svara kategorijā. 
Pagājušajā gadā Eiropas čempio-
nāta sacensībās, kas notika Rīgā, 
Artūrs ieguva bronzas godalgu, 
un šis panākums ir liels progress. 

Apsveicam Artūru Ostrovski 
ar pasaules čempiona titulu un 
vēlam daudz panākumu nākotnē 
šajā senajā cīņas sporta veidā!

I. Ostrovskis

Stopiņu novada dome priekš-
sēdētāja Jāņa Pumpura vārdā pie-
vienojas apsveikumiem un novēl 
arī turpmāk nezaudēt cīņas sparu 
un ar godu nest pasaulē Latvijas 
un Stopiņu novada vārdu.

24. novembrī Ziepniekkalna 
peldbaseinā norisinājās drau-
dzības sacensības peldēšanā  
četrās vecuma grupās. Stopiņus 
pārstāvēja 50 audzēkņi. Liels 
gandarījums par mūsu sportis-
tiem, jo Stopiņu peldbaseina 
audzēkņi bija visrezultatīvā- 
kie – iegūtas 35 medaļas.

Konkursence sacensībās bija lie-
la, jo piedalījās 250 sportisti – arī 
Ziepniekkalna peldbaseina un 
Olimpiskā peldbaseina audzēkņi.

Nākamās sacensības peldēša-
nā norisināsies 8. decembrī Sto-
piņu peldbaseinā. Gaidīsim labus 
rezultātus, jo labākie peldētāji 
brauks uz Ventspili, lai piedalī-

tos atklātajā Latvijas peldēšanas 
čempionātā jauniešiem.

Liels paldies mūsu treneriem  
Marijai Šteinbergai, Jeļenai Aleksa-
nei, Pāvelam Murānam. Novēlam 
labus rezultātus mūsu peldētājiem. 

A. Veipa, 
Ulbrokas sporta kompleksa 

direktore

Debijas spēli Ulbrokā A. Juš-
kēvičs aizvadīja valsts dzimšanas 
dienā, spēlē pret „Ķekavas bull-
dogiem” un izcēlās ar sezonas 
rezultativitātes rekordu Virslīgā –  
10 (2+8) punktiem. Ulbrokieši 
savā laukumā ar rekordlielu pār-
svaru 16:3 sagrāva «Ķekavas bull-
dogus». 

Savukārt gandrīz nedēļu vē-
lāk, 24. novembrī, «Ulbroka/FS 
Masters» izcīnīja jau trešo uz-
varu pēc kārtas, savā laukumā 
ar 9:4 sakaujot «Valmieru». Ul-
brokiešu rindās ar diviem (1+1) 
punktiem debitēja vēl viens ko-
mandas jaunieguvums – bijušais 
komandas „Līgatne/Latgranula” 
uzbrucējs, Pēteris Freimanis. 

Pašlaik divi „Ulborkas/FS 
Masters” pārstāvji – vārtsargs In-
driķis Siliņš un Ainārs Juškēvičs –  
pārstāv Latviju pasaules čempio-
nātā. Līdz ar to Latvijas florbola 
ikdienā ir neliela pauze, taču jau 
neilgi pirms Ziemassvētkiem –  
23. decembrī pulksten 15 –  
„Ulbroka/FS Masters” aizvadīs 
pēdējo šā gada mājas spēli pret 
Talsu komandu. 

Nāc atbalstīt savējos!
A. Ašmane

Stopiņietis Artūrs 
Ostrovskis pasaules 
čempions pankrationā

Stopiņu NHK dāmām – 
tikai uzvaras

Stopiņu peldētāji iegūst 35 medaļas

2004. g. dz. un jaunākas mei-
tenes:
Amanda Zariņa – 1. vieta 25 m 
brīvajā stilā,
Aleksandra Malašonoka – 2. 
vieta 25 m brīvajā stilā un 3. vie-
ta 25 m kraulā uz muguras.
2004. g. dz. un jaunāki zēni:
Vladimirs Korps – 1. vieta 25 
m brīvajā stilā un 1. vieta 25 m 
kraulā uz muguras.
2002.-2003. g. dz. meitenes:
Anna Perlova – 1. vieta 25 m 
brīvajā stilā un 1. vieta 25 m 
kraulā uz muguras,
Diāna Silicka – 2. vieta 25 m 
brīvajā stilā un 2. vieta 25 m 
kraulā uz muguras,
Karina Erdmane – 3. vieta 25 m 
brīvajā stilā.
2002.-2003. g. dz. zēni:
Viktors Balčukins – 1. vieta 25 

m brīvajā stilā un 2. vieta 25 m 
kraulā uz muguras,
Olafs bojārs – 3. vieta 25 m 
kraulā uz muguras.
2000.-2001. g. dz. meitenes:
Elīna Beinare-Tjutjunova – 2. 
vieta 50 m brīvajā stilā un 1. vie-
ta 50 m brasā,
Ērika Potapenko – 1. vieta 50 
m brīvajā stilā un 2. vieta 50 m 
brasā,
Andra Blažģe – 3. vieta 50 m 
brīvajā stilā un 2. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,
Luīze Barene – 1. vieta 50 m 
kraulā uz muguras.
2000.-2001. g. dz. zēni:
Kirils Kopiks – 2. vieta 50 m brī-
vajā stilā un 1. vieta 50 m kraulā 
uz muguras,
Ēriks Djačkovs – 2. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,

Ņikita Maļutins – 3. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,
Elmars Ezernieks – 3. vieta 50 
m brasā.
1999. g. dz. un vecākas mei-
tenes:
Valerija Karelova – 1. vieta 50 
m brīvajā stilā un 1. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,
Diāna  Vidnere – 2. vieta 50 
m brīvajā stilā un 2. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,
Veroņika Ņesteroviča – 3. vie-
ta 50 m brīvajā stilā.
1999. g. dz. un vecāki zēni:
Artjoms Novickis – 2. vieta 50 
m brīvajā stilā un 2. vieta 50 m 
brasā,
Rainers Paeglītis – 3. vieta 50 
m brīvajā stilā un 3. vieta 50 m 
kraulā uz muguras,
Antons Aleksandrovs – 3. vieta 
50 m brasā.

Stopiņu peldbaseina audzēkņu sacensību rezultāti:
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Es būšu vienmēr kā rasa ziedos,
Kā vēsma kokos, kā smarža baltās ābelēs...

(A. Eglītis)
Irēna Grotusa, 
Velta Jurjāne, 

Voldemārs Ļutovs, 
Kazimirs Petkēvičs, 

Feodosija Jēkabsone, 
Martinus Hendrik Korver, 

Irina Romanova, 
Oskars Kanno

Izsakām līdzjūtību 
piederīgajiem. 

Vērot, kā bērns atklāj pasauli, 
Nozīmē no jauna atklāt to pašam.

Kristīni Borovaju, 
Anniku Brutāni, 

Elīzu Jansoni, 
Artjomu Rudņevu, 

Danielu Šilovu, 
Tomu Vecumnieku, 
Robertu Zaikovski, 

Kirillu Višņakovu
Sveicam vecākus un viņu 

mazuļus!

SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!

Kā melodija, kura sirdī šalc,
Ļauj kādam sapnim šodien zvaigznēs mirdzēt,

Lai dienu skrejā tie pie tevis trauc !
(A. Āre)

Lidiju Krauzi, 
Mudīti Rūsiņu, 
Ojāru Vilciņu, 
Veltu Bukuldi, 
Valdi Kalniņu, 

Rimmu Ulbiku, 
Veltu Ruiku, 

Matrjonu Semenoviču, 
Vervenu Vasiļevsku, 

Rufinu Lamizovu.
Vēlam, stipru veselību un 

daudzus prieka pilnus gadus!

SVEICAM JUBILEJĀ!

“tĒVZEMĪtE“
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PASāKUMI DeceMbRī
Bibliotēkās
Ulbrokas bibliotēkā

Atvērsim sirdis labiem darbiem un ie-
priecināsim Stopiņu novadā bez apgādnie-
kiem palikušos pensionārus, redzes inva-
līdus un ļaudis ar pārvietošanās grūtībām!

Aicinām bibliotēkas lietotājus, interesen-
tus un radošo profesiju pārstāvjus piedalīties 
Ziemassvētku radošās dāvanu meistardarb-
nīcas norisē Ulbrokas bibliotēkā:

• pirmdienās, 10. un 17. decembrī, no  
plkst. 18.00 līdz 20.00,

• ceturtdien, 13. decembrī, no plkst. 
18.00 līdz 20.00,

• sestdien, 15. decembrī, no 
plkst.12.00 līdz 14.00.

Brīvprātīgā darba mākslinieciskās iece-
res atbalstīs dienas centra „Ulbroka” vadī-
tāja Anda Višķere un stikla apgleznošanas 
pulciņa vadītāja Aleksandra Dobrjanska.

Par noskaņojumu un labsajūtu parūpē-
sies Ulbrokas bibliotēkas kolektīvs, infor-
mācija un pieteikšanās Ulbrokas bibliotēkā 
vai pa tālr. 67910503.
Sauriešu bibliotēkā

13. decembrī pirmssvētku ceļojums ar 
Pasaku vilcieniņu, piedalās bērnudārza gru-
piņas “Zīļuki” bērni.

Dienas centros
Dienas centrā „Saurieši”

8. un 15. decembrī plkst. 10.00 līdz 13.00 –  
filcēšanas nodarbības pieaugušajiem.

8. decembrī plkst. 12.00 – sveču izga-
tavošanas nodarbības bērniem.

7. un  14. decembrī  no plkst. 15.00 – 
smilšu terapijas nodarbības bērniem.

21. decembrī  no plkst. 15.00 – radošās 
nodarbības bērniem – rotājumu gatavošana un 
tējas pēcpusdiena Ziemassvētku priekšvakarā.
Dienas centrā „Upeslejas”

14. decembrī  plkst. 19.00 – kultūras 
centrā „Upeslejas” Aleksandra Čaka dzeju 
no krājuma „Iedomu spoguļi” lasa un dzied 
aktieris Mārtiņš Vilsons. Ieeja bez maksas.

Vecmāmiņu kluba aprūpētās amatu 
darbnīca – 7. un 8. decembrī – sveču de-
korēšana.

14. un 15.decembrī – Ziemassvētku ap-
sveikumu darināšana.

21. un 22.decembrī no plkst. 10.00 
līdz 14.00 – suvenīru gatavošana no dabas 
materiāliem.

28. un 29. decembrī  no plkst. 10.00 
līdz 14.00 – šautriņu mešana, jautrie starti, 

atstarotāju izgatavošana.
Dienas centrā „Ulbroka”

Līdz 8. decembrim – dekoru gatavošana.
8. decembrī, no plkst.13.00  –  „Mana 

piparkūku nama” gatavošanas pēcpusdiena.
10., 13., 15. un 17. decembrī – radošo 

nodarbību organizēšana Ulbrokas bibliotēkā, 
svētku dekoru gatavošana labdarības akcijai.

Otrdienās un ceturtdienās – nūjoša-
nas nodarbības no plkst. 12.15 līdz 13.45. 

Sestdienās no plkst. 10.00 līdz 13.00 –  
rotu gatavošana, zīda apgleznošana un ci-
tas radošās nodarbības.
Dienas centrā „Cekule”

Otrdienās un ceturtdienās – radošas no-
darbības bērniem un pieaugušajiem.

Sports
7. decembrī Ulbrokas sporta kompleksā 

notiks Stopiņu novada 2012. gada atklātais 
čempionāts „Zolīte”. Nolikums: http://www.
stopini.lv/upload_file/SPORTS/Nolikumi/zo-
lites%20nolikums%20122012.pdf. 
Sacensību kalendārs
Florbols

Vīriešu virslīga: 23. decembrī plkst. 
15.00 – „Ulbroka /FS Masters” un „Talsi /Trio-
bet” Ulbrokas sporta kompleksā.
Handbols

Sieviešu virslīga: 
8. decembrī plkst. 15.00 – Stopiņu NHK 

un Salaspils HK Ulbrokas sporta kompleksā,
15. decembrī plkst. 15.00 – Stopiņu NHK 

un SK „Latgols” Ulbrokas sporta kompleksā;
16. decembrī plkst. 12.00 – Dobeles SS 

un Stopiņu NHK Dobelē.
Vīriešu 1. līga: 1.decembrī U - 9, 11, 13 

„Dinamo LAT Budoshoplv kausā” Rīgā
9. decembrī plkst. 13.00 – SK „Latgols” 

juniori un „Stopiņi” Ludzā.
9. decembrī atklātajā turnīrā zēniem 

U-8, 9, 10, 11 „Baltais Pūķis” Jūrmalā
Džudo
Stopiņu novada džudo komanda piedalās:

15. un 16.decembrī XII starptautiskajā 
U-9, 11, 13, 15, 17 Ziemassvētku turnīrā 
Alūksnē.
Futbols

Stopiņu novada vīriešu futbola koman-
das spēles telpu futbolā, pirmais posms, 
Ulbrokas sporta kompleksā:

19. decembrī plkst. 18.50 – „Stopiņi” 
un „Grifs AG”;

26. decmbrī plkst. 18.50 – „Stopiņi” un 
„Avantex”. 

Stopiņu novada pašvaldības Sociā-
lais dienests informē, ka novem-
brī darbību atsākusi izbraukuma 
zupas virtuve. Lai saņemtu zupu, 
iedzīvotājiem jāņem līdzi trauki, 
kur ieliet karsto ēdienu. Viena 
porcija ir viens litrs zupas. 

Iepriekšēja pieteikšanās Stopi-
ņu novada pašvaldības Sociālajā 
dienestā Institūta ielā 1a Ulbrokā 
vai pa tālruni 67910792. Izbrau-

Izsaku visdziļāko pateicību 
Stopiņu novada domes un 
PA „Saimnieks” kolektīviem 
par atbalstu grūtā brīdī – pa-
vadot māmuļu pēdējā gaitā.

A. Bogdāns

PAteIcībAS

Darbu atsākusi zupas virtuve
Trīs reizes nedēļā – pirmdienās, trešdienās un piektdienās – 
zupas virtuve ierodas novada lielākajos ciemos:
Ulbrokā pulksten 12, veikala “Lats” stāvvietā,
Līčos pulksten 12.15, veikala “melnais suns” stāvvietā,
Cekulē pulksten12.30, centrā,
Upeslejās pulksten12.45, centrā pie tirgus galdiņa,
Sauriešos pulksten13, pie katlumājas.

kuma zupas virtuve Stopiņu no-
vadā sāka darboties 2010. gadā. 
Iepriekšējā – 2011./2012. gada – 
sezonā no decembra sākuma līdz 

februāra beigām iedzīvotājiem 
tika izdalītas 1850 zupas porcijas.

I. Lāčgalve, 
Sociālā dienesta vadītāja

MŪŽIBĀ AIZVADĪTI 

Kultūras notikumi Stopiņu novadā decembrī 
8. decembrī plkst. 18.00 Ulbrokas kultūras namā  

Vidējās paaudzes deju kolektīva “Stopiņš” draugu sadancošanās koncerts 
“Eh, kas par niekiem, ļausimies priekiem, lēksim kā jaunībā!” 

Koncertā piedalīsies: VPDK “Ūsa” no Salaspils, VPDK “Baloži” no Baložiem, 
VPDK “ Sadancis”no Jēkabpils, VPDK “Saulgrieži” no Cēsīm, VPDK “Stopiņš” no Stopiņiem.

Ieeja bez maksas.

10. decembrī plkst. 19.00 Ulbrokas kultūras namā  
UMMS akordeona klases audzēkņu koncerts

Ieeja bez maksas. 

Sestdien, 15. decembrī plkst. 19.00 Ulbrokas kultūras namā 
nepārspējamā komēdijā divās daļās
,,Mēs un mūsu sieva”

Par Aīdas Ozoliņas spēlētās varones sirdi un vietu viņas dzīvē cīnīsies komiķi Jānis 
Kirmuška un Imants Vekmanis. 

Pēc izrādes – balle „Ziemas prieki” kopā ar grupu “Kastaņi” no Jelgavas
Biļešu iepriekšpārdošana Stopiņu novada domē pie sekretāres vai Ulbrokas kultūras 

namā (tālr. 29804210 (Raja)). Cena – Ls 2,50.
Pensionāriem un represētajiem – Ls 1,50. Biļetes pasākuma vakarā – Ls 3, 
tikai uz balli – Ls 2. Pirms teātra izrādes un tās laikā darbosies kafejnīca.

Ierašanās uz balli ar „groziņiem”.

1. janvāra naktī plkst. 01.01 Ulbrokas kultūras namā  

Spožais Jaungada nakts 
karnevāls

Līdz rīta gaismai visus dejotgribētājus priecēs grupa „Sala”.

Ieeja Ls 1,
pensionāriem un represētajiem – Ls 0,50,

bērniem un skolēniem – Ls 0,50 (ieeja tikai kopā ar vecākiem).

16. decembrī plkst. 16.00
PII „Pienenīte” jaunajā koncertzālē 

Stopiņu novada pašdarbības kolektīvu koncerts
“Ar gaišām domām Ziemassvētki nāk, ar cerībām un klusu prieku...”

un
Stopiņu novada “Sporta laureāts 2012’’

Ieeja bez maksas. 

21.decembrī plkst.18.00 Ulbrokas kultūras namā
UMMS audzēkņu muzikāla izrāde

„Ziemassvētki Rūķubodē”

Stopiņu novada vēstures muzejā no 19.decembra 

fotoizstāde „Apjoztais gads”
Izstādes atklāšana un Stopiņu novada jostas svinīga nodošana muzeja krājumā –

plkst. 11.00.
Uz atklāšanas pasākumu kursēs autobuss:

plkst. 10.30 – Ulbroka (51. autobusa galapunkts),
plkst. 10.45 – Saurieši, plkst. 10:50 – Upeslejas,  plkst. 10.55 – Līči.

Pēc svinīgā pasākuma – autobuss mājupceļam.

26. decembrī Stopiņu novada 
Ziemassvētku eglītes pasākumi

• smilšu spēles terapijas metodi bērniem no piecu gadu vecuma;
• vienu līdz trīs gadus vecu bērnu funkcionālās attīstības diagnostika.
• konsultācijas notiek pēc iepriekšēja pieraksta Stopiņu novada domes 
PII „Pienenīte” telpās Ulbrokā, Institūta ielā 34a.Tālr. 26594388.

Psiholoģe Evita Anča piedāvā maksas konsultācijas

Jautras rotaļas, dziesmas 
un dejas kopā ar 

Ziemassvētku vecīti un Laimes lāci
plkst.16:00 Sauriešu dienas centrā
plkst.18:00 Cekules dienas centrā. 

UMMS audzēkņu
 muzikāla izrāde 

“Ziemassvētki Rūķubodē” 
plkst.12.00 Ulbrokas kultūras namā,

plkst.15.00 Upesleju 
kultūras centrā.


